
      

  

 

 

 

2024 年 2 月 17 日 

ウェブサイト リニューアルのお知らせ 

 

アムンディ・ジャパン株式会社 

 

平素より、アムンディ・ジャパンのウェブサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、当社のウェブサイトを 2024 年 2 月 17 日（土）にリニューアルいたしましたので、お知

らせいたします。 

この変更に伴うウェブサイトのトップページ URLamundi.co.jp の変更はございませんが、ファンドの詳

細ページなど一部のページでは URL の変更を行いました。旧 URL へアクセスいただいた場合でも自

動的に新しい URL に転送が行われますが、弊社ホームページの各アドレスを「お気に入り」や「ブックマ

ーク」などに登録されている場合は、大変お手数をおかけいたしますが、新アドレスへ設定を変更してい

ただきますようお願いいたします。 

また、お気に入りファンドのご登録は、新サイトには引き継がれません。誠に申し訳ございませんが、新

サイトにて再度お気に入りファンドのご登録をいただきますようお願い申し上げます。 

  

今回のリニューアルでは、ご利用いただく皆様により見やすく、情報が探しやすい構成を目指してデ

ザインの見直しを行いました。また、スマートフォンでの表示にも対応し、デバイスを問わず快適に閲覧

いただけるように改善しています。 

 

引き続き、皆様のお役に立てるコンテンツの充実と情報発信に努めてまいります。今後とも、アムンデ

ィ・ジャパンをご愛顧いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

以上 

https://www.amundi.co.jp/

